

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 039/2025

4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.982.891/0002-80 - Endereço: Rua Pedro Botti - CEP: 29045453 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (61) 98491-6171

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	MONITOR DE VÍDEO 23,8", CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS EXIGIDAS NO ANEXO II DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	24E3UF	AOC	30 UN	R\$ 1.108,77	R\$ 33.263,10
0006	MONITOR 27", CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS EXIGIDAS NO ANEXO II DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	27P2Q	AOC	30 UN	R\$ 1.188,00	R\$ 35.640,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 68.903,10	

bd informática ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 32.109.914/0001-81 - Endereço: av. tancredo neves - CEP: 89760000 - UF: SC - Município: Itá - Telefone: (54) 3376-1586

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TABLET, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS EXIGIDAS NO ANEXO II DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	lenovo tab octacore 8/128gb 11"	lenovo	30 UN	R\$ 2.247,46	R\$ 67.423,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 67.423,80	

GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.329.140/0001-05 - Endereço: AV LIBERDADE - CEP: 58111400 - UF: PB - Município: Bayeux - Telefone: (81) 99152-7737

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CAIXA DE CABOS DE REDE - CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS EXIGIDAS NO ANEXO II DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL	MPT CABLE CAT5 CMX	MPT CABLE CAT5 CMX	15 UN	R\$ 559,35	R\$ 8.390,25
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.390,25	

VERLIN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.894.828/0003-56 - Endereço: R FRANCISCO SOUSA DOS SANTOS - CEP: 29164153 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (54) 3454-5554

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	DESKTOP CORPORATIVO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS EXIGIDAS NO ANEXO II DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	ProDesk 400 G9 SFF + P24a G5 + Care Pack	HP	60 UN	R\$ 7.100,00	R\$ 426.000,00
0004	NOTEBOOK CORPORATIVO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS EXIGIDAS NO ANEXO II DO EDITAL - FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL.	250R G9 + Care Pack	HP	30 UN	R\$ 4.080,00	R\$ 122.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 548.400,00	

Valor Total: R\$ 693.117,15

